
Verstärkerfahrten / Corona - Entlastung der Hauptlastlinienfahrten 
 
 
Teil 1 – Hinfahrten zur Schule 
 
 
Bus 1 
Linie 0902  
 

Eisenberg Steinborn Westring 06:54 
Eisenberg Stauf Feuerwehr 06:55 
Ebg Steinborn Helincheneiche 06:57 
Ebg Steinborn Lessingstraße 06:58 
Eisenberg Gemeindehaus 07:00 
Eisenberg Marktplatz 07:04 
Eisenberg Wingertsberg 07:06 
Marnheim Gasthaus Becker 07:16 
Weierhof 07:20 
Kibo Marnheimer Straße 07:26 
Kirchheimbolanden Schulzentrum 07:29 

 

Bus 2 
Linie 0902  
 

Eisenberg Marktplatz 07:20 
Eisenberg Wingertsberg 07:22 
Weierhof 07:32 
Bolanden Rathaus 07:35 
Bolanden Klosterhof 07:37 
Kirchheimbolanden Schulzentrum 07:41 
Kibo Marnheimer Straße 07:45 
Kirchheimbolanden Grundschule 07:47 

 
Bus 3 
Linie 901  
 

Kirchheimbolanden Schulzentrum 07:29  
Dannenfelser Mühle 07:35  
Dannenfels Kibolandener Str 07:37  
Marienthal Ortsmitte 07:44 
Rockenhausen Kirche 07:51 
Rockenhausen Bahnhof 07:53 
Rockenhausen Schulzentrum 07:55 

 
Bus 4 
Linie 904  
 

Zell Ortsmitte 07:24 
Einselthum Ortsmitte 07:26 
Bischheim Ortsmitte 07:35 
 
Kirchheimbolanden Schulzentrum 07:45 
Weierhof 07:55 

 
 



Bus 5 
Linie 904  
 
 
Immesheim Wendeplatz 07:04  
Harxheim Bahnhofstraße 07:10  
Bubenheim Pfalz Ortsmitte 07:13  
Rüssingen Ortsmitte 07:20  
Biedesheim Abzw Rüssingen 07:22  
Lautersheim Friedhofsweg 07:25  
Göllheim Grundschule 07:35 
Göllheim VG-Verwaltung 07:36 
Göllheim Uhlsches Haus 07:38 
Kerzenheim Göllheimerstraße 07:42 
Kerzenheim Post 07:43 
Kerzenheim Waldeck 07:44 
Eisenberg Gemeindehaus 07:49 
Eisenberg Schulzentrum 07:55 
 
 

 
Bus 6 
Linie 903  
 
 
Jakobsweiler Ortsmitte 06:45 
Steinbach Donnersbergstraße 06:49 
Steinbach Ortsmitte 06:50 
Börrstadt Ortsmitte 06:55 
Breunigweiler Ortsmitte 07:00 
Sippersfeld Ortsmitte 07:06 
Gonbach Ortsmitte 07:12 
Münchweiler Gonbacherstrasse 07:15 
Münchweiler Bahnübergang 07:20 
Münchweiler Abzw. Gonbach 07:22 
Winnweiler Bahnhof 07:28 
Winnw A. Schweitzer-Realschule 07:30 
Winnw Wilhelm Erb Gymnasium 07:33 
 
 
 

Bus 7 
Linie 903  
 
 
Winnweiler Bahnhof 07:35 
Winnweiler Alsenz/Schulstr 07:37 
Winnw Hochstein Ortsmitte 07:39 
Winnw Eisenschmelz 07:40 
Schweisweiler Ortsmitte 07:43 
Imsweiler Bahnhof 07:45 
Imsweiler Mühlweg 07:46 
Rockenhausen Schulzentrum 07:49 
Rockenhausen Bahnhof 07:51 
 

 
 
 
 
 



Teil 2 – Rückfahrten in die Heimatorte 
 
 
Bus 8 
Linie 902  
 
 
Kirchheimbolanden Schulzentrum 2 13:15  
Bolanden Klosterhof 13:20  
Bolanden Rathaus 13:21  
Weierhof 13:24  
Kerzenheim Göllheimerstraße 13:32 
Kerzenheim Post 13:33 
Kerzenheim Waldeck 13:36 
Eisenberg Marktplatz 13:39 
 

 
Bus 9 
Linie 902  
 
 
 

Kirchheimbolanden Schulzentrum 2 16:26 
Bolanden Klosterhof 16:28 
Bolanden Rathaus 16:29 
Weierhof 16:32 
Marnheim Sportplatz 16:34 
Marnheim Gasthaus Becker 16:35 
Marnheim Bahnhof 16:37  
Elbisheimer Hof 16:39  
Göllheim Uhlsches Haus 16:41  
Kerzenheim Göllheimerstraße 16:44  
Kerzenheim Post 16:45  
Kerzenheim Waldeck 16:46  
Eisenberg Wingertsberg 16:54  
Eisenberg Marktplatz 16:56 

 
 
Bus 10 
Linie 902  
 
 
Kirchheimbolanden Schulzentrum 3 13:20 
Kibo Marnheimer Straße 13:22 
Kirchheimbolanden Grundschule 13:24 
Kirchheimbolanden Krankenhaus 13:25 
Kirchheimbolanden Bahnhof 13:27 
Kibo Kreisverwaltung 13:29 
Kibo Schloßgarten 13:30 
Kirchheimbolanden Haider Str 13:31 
Kibo Kupferberg 13:33 
Kibo Kupferberg Nord 13:34 
Kibo Haide Ortsmitte 13:36 
Orbis Ortsmitte 13:39 
Orbis Koppelberg 13:42 
Oberwiesen Ortsmitte 13:44 
Kriegsfeld Denkmal 13:49 
Kriegsfeld Untergasse 13:50 
Kriegsfeld Linde 13:53 

 



 
Bus 11 
Linie 903  
 
 

Winnweiler A. Schweitzer-Realschule 13:12 
Winnweiler Wilhelm Erb Gymnasium 13:15 
Alsenbrück Ortsmitte 13:18 
Langmeil Lohmühle 13:19 
Langmeil Ortsmitte 13:20 
Börrstadt Theresienhof 13:24 
Börrstadt Ortsmitte 13:25 
Börrstadt Abzweigung B 40 13:26 
Börrstadt Bahnhof 13:27 
Steinbach Ortsmitte 13:30 


